
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 34 города Ейска 

муниципального образования Ейский район 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

04.09.2023 г.                                                                                        № 149 – ОД 

г.Ейск 

 

О назначении ответственного за ведение сайта ДОУ 

 

 В целях формирования единого информационно-образовательного 

пространства системы образования приказываю:  

 

1. Назначить ответственным за функционирование сайта ДОУ (ведение, 

обновление и предоставление информации) Каледину Ольгу Сергеевну, 

старшего воспитателя.  

 

2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 
 

 

Исполняющий обязанности заведующего                                          М.В.Алимова  

 

С приказом ознакомлена: 

                            « ___» ____ 2023 г. ___________ Каледина О.С. 

 


		2023-09-06T12:23:00+0300
	АЛИМОВА МАРИНА ВИКТОРОВНА




